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Annotatsiya: Ushbu maqolada, robototexnikadagi sun'iy intellektning ahamiyati uning 

avtomatlashtirishni inqilob qilish, operatsiyalarni optimallashtirish va inson-mashina o'zaro 

ta'sirini qayta aniqlash, innovatsiyalar va transformatsion imkoniyatlarning kelajagini va'da 

qilish salohiyati haqida atroflicha fikr yuritilgan. Sun'iy intellektning (AI) robototexnikaga 

integratsiyalashuvi sanoat va ijtimoiy tuzilmalarni qayta shakllantirmoqda. Sun'iy intellektga 

asoslangan robotlar ishlab chiqarishning aniqligini, avtomatlashtirishni va 

moslashuvchanligini oshiradi, bu esa samaradorlikni oshirish va xarajatlarni kamaytirishga 

olib keladi. Shuningdek, inson va robot hamkorligiga, ish joylari va jarayonlarni o'zgartirishga 

imkon beradi. Sanoatdan tashqari, robototexnikadagi AI sog'liqni saqlash, tadqiqot va mudofaa 

sohalariga ta'sir qiladi. Biroq, axloqiy mulohazalar ushbu texnologik taraqqiyotga hamroh 

bo'lishi kerak. 

Kalit so’zlar:  Sun'iy intellect, robototexnika, avtomatlashtirish, mashinada o‘rganish, ilg'or 

texnologiya, sanoat 4.0, axloqiy oqibatlar, avtonom tizimlar, jamiyat va texnologiya , kelajak 

istiqbollari. 

Kirish.  Bugungi shiddat bilan rivojlanayotgan texnologik landshaftda robototexnika sohasida 

sun’iy intellekt (AI) integratsiyasi turli sohalarda o‘zgartiruvchi kuch sifatida namoyon bo‘ldi. 

AI texnologiyalari rivojlanishda davom etar ekan, ularning robototexnika bilan sinergiyasi misli 

ko'rilmagan imkoniyatlarni ochib berdi, bu esa avtomatlashtirish, samaradorlik va aniqlik 

sohasida sezilarli yutuqlarga olib keldi. Ushbu maqola robototexnikada sun'iy intellektdan 

foydalanish usullarini o'rganadi va uning zamonaviy sanoat landshaftini shakllantirishdagi 

chuqur ahamiyatini o'rganadi. Sun'iy intellekt yordamida boshqariladigan robototexnikaning 

ahamiyati barcha sohalarda aks etadi, bu esa sezilarli foyda keltiradi va innovatsiyalarni 

rivojlantiradi. Ishlab chiqarishda AI qobiliyatiga ega robotlar ishlab chiqarish liniyalarini 

soddalashtiradi, xatolarni kamaytiradi va aniqlikni oshiradi, natijada samaradorlik va 

xarajatlarni tejashga erishiladi. Xuddi shunday, logistika va ta'minot zanjiri boshqaruvida 

sun'iy inventarizatsiyaga asoslangan robotlar inventarizatsiyani boshqarishni 

optimallashtiradi, takroriy vazifalarni avtomatlashtiradi va materiallar bilan uzluksiz ishlashni 

osonlashtiradi, shu bilan operatsion samaradorlikni va mijozlar ehtiyojini qondirishni oshiradi. 

Robototexnika sohasida sun'iy intellektni qo'llash sog'liqni saqlash kabi muhim sohalarda katta 

va'da beradi, bu erda AI algoritmlari bilan jihozlangan robot yordamchilari bemorlarni 

parvarish qilish, jarrohlik aniqligi va tibbiy tashxisni yaxshilaydi, natijada hayotni saqlab qoladi 

va sog'liqni saqlash natijalarini yaxshilaydi. 

Sun'iy intellekt (AI) va robototexnika tobora o'zaro bog'liq bo'lib, ishlab chiqarish, sog'liqni 

saqlash, kosmik tadqiqotlar va kundalik hayot kabi turli sohalarda ajoyib yutuqlarga olib keldi. 

AI va robototexnika konvergentsiyasi avtonom tizimlarning imkoniyatlarini o'zgartirib, jamiyat 



 

48 
  

 

uchun muhim oqibatlarga olib keldi. Ushbu maqola robototexnikadagi sun'iy intellektning 

hozirgi manzarasini va uning bugungi dunyoda chuqur ahamiyatini o'rganishga qaratilgan.  AI 

robotlarga misli ko'rilmagan aql va avtonomiyani berdi. Mashinani o‘rganishning ilg‘or 

algoritmlari robotlarga real vaqtda o‘z muhitini idrok etish va ular bilan o‘zaro munosabatda 

bo‘lish, o‘zgaruvchan stsenariylarga moslashish va mustaqil ravishda murakkab qarorlar qabul 

qilish imkonini beradi. Ushbu kuchaytirilgan avtonomiya robotlarning omborlarni 

avtomatlashtirish va avtonom transport vositalaridan robotli jarrohlik va parvarish qilishgacha 

bo'lgan vazifalarda keng qo'llanilishiga olib keldi.   AI ning robototexnikaga integratsiyalashuvi 

barcha sohalarda aniqlik va samaradorlikni inqilob qildi. Sun'iy intellekt bilan jihozlangan 

robotlar katta hajmdagi ma'lumotlarni tahlil qilishi, ish oqimlarini optimallashtirishi va 

vazifalarni juda aniqlik bilan bajarishi mumkin. Ishlab chiqarishda sun'iy intellektga asoslangan 

robotlar jarayonlarni soddalashtirish, xatolarni kamaytirish va samaradorlikni oshirish orqali 

ishlab chiqarish liniyalarida inqilob qilmoqda. Bundan tashqari, sun'iy intellektga asoslangan 

robotli tizimlar qishloq xo'jaligini o'zgartirib, resurslardan foydalanish va hosildorlikni 

optimallashtiradigan aniq dehqonchilik amaliyotlarini o'tkazish imkonini beradi. AI tomonidan 

boshqariladigan robototexnika inson va robot hamkorligining yangi davrini rivojlantirdi. 

Birgalikda ishlaydigan robotlar yoki "kobotlar" dinamik muhitda xavfsizlik va 

moslashuvchanlikni ta'minlash uchun sun'iy intellektdan foydalangan holda inson operatorlari 

bilan birga ishlashga mo'ljallangan. Ushbu hamkorlikdagi yondashuv logistika kabi sohalarni 

qayta shakllantirdi, bu erda robotlar va odamlar elektron tijoratni bajarish markazlarida 

buyurtmalarni bajarish uchun birgalikda ishlaydi. Sun'iy intellekt yordamida boshqariladigan 

robototexnika sog'liqni saqlash sohasida inqilob qilmoqda, bu aniq diagnostika, 

moslashtirilgan davolash usullari va minimal invaziv operatsiyalarni amalga oshirish imkonini 

beradi. Sun'iy intellekt bilan jihozlangan jarrohlik robotlari jarrohlarga murakkab muolajalarda 

yordam beradi, aniqlikni oshiradi va tiklanish vaqtini qisqartiradi. Bundan tashqari, sun'iy 

intellekt yordamida boshqariladigan robotlashtirilgan ekzoskeletlar va protezlar 

harakatchanligi buzilgan shaxslarga imkoniyat berib, ularning hayot sifatini sezilarli darajada 

yaxshilaydi. O'zining transformatsion potentsialiga qaramay, AIning robototexnikaga 

integratsiyasi ham qiyinchiliklar va axloqiy mulohazalarni keltirib chiqaradi. Ish joyini 

almashtirish, ma'lumotlar maxfiyligi va avtonom tizimlardan axloqiy foydalanish bilan bog'liq 

tashvishlar AI tomonidan boshqariladigan robototexnikani mas'uliyatli va adolatli qabul 

qilishni ta'minlash uchun ehtiyotkorlik bilan hal qilinishi kerak. Robototexnika sohasida sun'iy 

intellektdan foydalanish, turli sohalarda aqlli va avtonom tizimlarning yangi davrini boshlab 

beradi. Sun'iy intellekt rivojlanishda davom etar ekan, sun'iy intellekt va robototexnika 

o'rtasidagi innovatsiyalarni rivojlantirish, sanoatni qayta shakllantirish va inson hayoti sifatini 

oshirishda davom etadi. Robototexnikadagi sun'iy intellektning afzalliklaridan insoniyat 

farovonligi uchun mas'uliyatli va axloqiy ravishda foydalanishni ta'minlash uchun ushbu 

yutuqlarni o'ylab ko'rish juda muhimdir.  

Xulosa. AIning robototexnikaga integratsiyalashuvi avtomatlashtirish, samaradorlik va aql-

idrokni misli ko'rilmagan darajaga ko'taradigan zamonaviy sanoat landshaftidagi muhim 

lahzadir. Sanoatlar sun'iy intellektga asoslangan robototexnika salohiyatidan foydalanishda 

davom etar ekan, innovatsiyalar traektoriyasi erishish mumkin bo'lgan chegaralarni qayta 

belgilashga, pirovardida 21-asrda yashash va ishlash tarzimizni o'zgartirishga tayyor. 
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